

طلوع کازرون

دماوند بلندترین کوه ایران به پایای کوهنوردان آزادگان بوسه زد

بمناسبت عیاد شعبانیه، میلاد اعیان گرسنت نبوی حضرت اباعبدالله حسین (ع) باب الحوائج و علمدار جاودانه اش حضرت ابوالفضل العباس (ع) و امام العارفین حضرت سید الساجدین (ع) و همچنین صاحب عصر و الزمان مهدی موعود (عج) گروه کوهنوردی آزادگان کازرون طی یک برنامه از قبل طراحی شده و به منظور کسب افتخاری دیگر برای دیار سبز و عزیزمان از تاریخ دوشنبه



۹۱/۴/۵ کازرون را به قصد فتح پام ایران و قله ی همیشه سرفراز دماوند ترک کردند. صبح روز سه شنبه ۹۱/۴/۶ پس از رسیدن به منطقه گوسفندسرا در جبهه جنوبی کوهپایه دماوند صعود را بطرف بناگاه بارگاه سوم در ارتفاع ۴۲۰۰ متری شروع و شب را در آنجا سپری کردند و صبح روز چهارشنبه ۹۱/۴/۷ در آغازین ساعات بامداد با تجهیزات کامل زمستانی و پیادو نام آقا امام حسین (ع) صعود بیست قله را شروع نمودند. ابتدای مسیر تا ارتفاع حدود ۴۷۰۰ متری هوا خوب و به راحتی مسیر قله را درمی نوردیدند اما از آن منطقه به بعد دماوند روی زمستانه اش را به کوهنوردان نمایان کرد و جو هوا به یکباره تغییر کرده و شروع به وزیدن بادهای شدید و بارش برف نمود اما این امر باعث عقب نشینی کوهنوردان نگردد و آنان همچنان با عزمی راسخ و استوار در میان برف و بوران شدید به آرامی به راه خود ادامه داده تا اینکه سرانجام ساعت ۱۴/۳۰ همان روز در شرایط سخت و زمستانی کوه، موفق به فتح پام ایران قله ۵۶۷۱ متری دماوند گردیدند و در آنجا پس از سردادن سرود ملی ای ایران به یاد هنورد عزیز و از دست رفته خانم زینب جهانپنجهانی ۳۰ ثانیه سکوت و سپس با قرائت فاتحه یاد و خاطر ه اش را گرمی داشتند.

بعد از فتح قله کلیه کوهنوردان با صحبت و سلامتی کامل راه بازگشت به کمپ را طی کرده و از آنجا راهی دامنه و گوسفندسرا شده و با روحیه ای شاد به کازرون مراجعت کرده و روز جمعه ساعت ۹ صبح با استقبال گرم هنوردان آزادگان در امام زاده سید حسین به برنامه موفقیت آمیز خود خاتمه دادند.

اسامی شرکت کنندگان در این برنامه:
سید عباس موسوی کازرونی / محمد رحیم احمایی / جمال اودوی / آرش فرهادی / منشا / سید مهدی مومن زاده / علیرضا جوینیار / ایولنوش پسنده / منوچهر انصاری و یا تشکر از رانندگان محترم حمید حمیدی و مهدی زارع که زحمت ایجاب و ذهاب برنامه را بر عهده داشتند.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۸ تیر ماه ۱۳۹۱

کلنگ اولین مجتمع رفاهی بین راهی بخش جره و بالا ده به زمین زده شد

سرویس خبری: داود کشاورز - فائمه شفاعت:

در این مراسم با حضور مهندس خواست خدایی مدیر کل پایانه استان فارس، جانشین پلیس راه استان، محمدی فرماندار کازرون، بخشداری جره و بالا ده و دیگر مسئولین شهرستان کازرون برگزار شد. محمدی ضمن تبریک عید نیمه شعبان گفت: در ایام عید ۱۵۰۰ مسافر از شهرستان کازرون بازدید کردند که قطعاً مجتمع های رفاهی بین راهی دارای اهمیت خاصی برای شهرستان و بخش جره و بالا ده است. شهرستان کازرون در مسیر آزاد راه عسلویه به بوشهر و آزاد راه شیراز به اصفهان با خط آهن گل گهر به خوزستان قرار گرفته است.



بنابراین شهرستان کازرون مرکز ثقل استان فارس محسوب می شود پس نخلستان ها در امر توسعه ی راه های شهرستان کازرون می تواند دارای اهمیت ویژه ای باشد. همچنین علاوه بر این کازرون، مدیران برجسته و لایقی را در سطح استان و حتی کشور معرفی کرده است. در بحث راه ها با پیگیری های



انجام شده در محور کازرون، بالا ده، فراشیند، عسلویه در تلاش هستیم از طریق مقامات وزارت راه و شهرسازی به نتیجه مطلوب و کاملی در این رابطه برسیم.

با همکاری بخش خصوصی پایانه مخصوص کامیون ها و با همکاری مدیر کل پایانه های استان ساختمان جدید پلیس راه محور بل آگینه، شیراز را احداث کنیم چرا که با چهار خطه شدن محور بل آگینه به کازرون انجام این کار ضروری است.

در ادامه مهندس خواست خدایی گفت: مجموعه پایانه استان فارس برای تامین رفاه و جلب رضایت مردم و سرمایه گذاران تلاش می کند.

زیر نظر:

شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال هجدهم شماره ۱۲۴۹ صفحه ۹

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ (قسمت دوم)



معرفی عباس شجاعی (عباس فلک)

استفاده از کائولن جهت کاهش خسارت آفتاب سوختگی در باغات انار شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون آفتاب سوختگی یکی از عوامل عمده کاهش کیفیت میوه انار در بخش وسیعی از باغات شهرستان می باشد. با توجه به اینکه محافظت میوه انار در مقابل آفتاب سوختگی به ویژه در باغات و درختان فاقد سایه مناسب کار دشواری می باشد، یافتن راه کاری



که بتواند میزان این خسارت را کاهش دهد از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است. نتایج تحقیقات انجام شده در داخل و خارج از کشور نشان داده است که استفاده از کائولن می تواند به عنوان یک پوشش سفید در کاهش خسارت ناشی از این عارضه موثر باشد. نتایج حاصل از استفاده کائولن در کاهش خسارت آفتاب سوختگی در سال گذشته و یکی از باغات منطقه پاپون از توابع شهرستان موجب رضایت باغداران از بهبود کیفیت میوه و کاهش خسارت این عارضه گردید. به همین منظور جهت ارزیابی بهتر عملکرد این ماده پوششی درختان انار در باغ انار واقع در روستای ملای انبار با استفاده از محلول کائولن ۶٪ انجام گردید.

برنامه های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون در سال ۹۱ تشریح شد

حمیدرضا معرف سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون برنامه های این اداره را تا پایان سال ۹۱ اعلام کرد.

وی در ابتدای سخنان خود گفت: جلسه ای در شیراز با حضور مدیر کل و معاونان و هم چنین روسای ستاد شهرستان های استان برگزار و مقرر شد دو برنامه در قالب طرح سیمرغ و طرح باران در سراسر شهرستان های فارس اجرا خواهد شد که شهرستان کازرون نیز از این امر مستثنی نخواهد بود. معرف در ادامه افزود: هدف از اجرای طرح باران شناسایی هنرمندان مستعد و خلاق در بخش ها و روستا ها خواهد بود و در طرح سیمرغ که در سال گذشته با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز اجرا شد آلبومی از هنرمندان از طرف اداره کل در روستاهای شهرستان به اجرای برنامه های مختلف خواهند پرداخت. وی در ادامه دیگر برنامه های تدارک دیده شده را به شرح ذیل اعلام نمود: ۱- برپایی نمایشگاه علمی گلپنجه به مناسبت فرارسیدن روز خبرنگار در نگارخانه پریشان به مدت یک هفته ۲- برگزاری نمایشگاه خوشنویسی آیات قرآنی آثار مدرسان و اعضای انجمن خوشنویسان در ماه مبارک رمضان و ایام شهادت مولای متقیان حضرت امام علی (ع) ۳- گردهمایی خوشنویسان جهت نگارش آیات وحی در ایام شب های قدر ۴- نمایشگاه عکس و کارگاه آموزشی عکاسی آثار عبدا... حاجی پور در مردامه در محل نگارخانه پریشان ۵- اجرای عمومی تار با عنوان «روایتی از یک تاریخ شخصی» در تالار مولوی دانشگاه تهران در تاریخ ۱۴ مردامه و اجرای این نمایش در اواخر مردامه در اصفهان با همکاری انجمن نمایش خوشنویسان در طول سال نمایش های مختلف با موضوعات مختلف تراز ذی، کمدی و عروسکی و... و برگزاری کارگاه های آموزشی در زمینه های مختلف اسطوره شناسی، زیبا شناسی در زمینه ی فلسفه، هنر، بداهه بردازی و... برگزار خواهد شد. حمیدرضا معرف در خصوص فرا رسیدن ایستادن و اوقات فراغت دانش آموزان اعلام کرد: این اداره با همکاری سایر هنر گدها و با انجمن های مختلف فرهنگی هنری شهرستان، اقدام به برگزاری کلاس های آموزشی در زمینه های شعر و داستان، خوشنویسی، نقاشی، عکاسی و... می نماید.

وی در ادامه اظهار داشت: هم زمان با فرا رسیدن هفته دفاع مقدس اولین جشنواره نمایشنامه خوانی شهدای هنرمند در تالار نصراله مردانی در اوایل مهر ماه در سطح شهرستان اجرا خواهد شد و در نیمه دوم مهر ماه همزمان با ایام ولادت حضرت علی بن موسی الرضا اجرای عمومی نمایش با عنوان «موقفیت ۲۴ غربی» و اجرای دیگر به صورت نمایش عروسکی خواهیم داشت. معرف خاطر نشان کرد: از مهم ترین برنامه های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون که با همکاری سایر ادارات و ارگان های شهرستان انجام خواهد شد برنامه کنگره بین المللی سلمان فارسی است که هم زمان با این کنگره نمایشگاه بزرگ کتاب در محل اداره نیز برگزار می شود. حمیدرضا معرف در ادامه بیان اینکه در ۲۰ مهر ماه یاد روز حافظ، گردهمایی خوشنویسان شهرستان و تحریر شعر حافظ در محل مجتمع فرهنگی هنری ارشاد اسلامی برپا خواهد شد افزود: برگزاری شب شعر به مناسبت ایام مختلف بویژه روز شعر و ادب پارسی و بزرگداشت استاد شهریار در ۲۷ شهریور با همکاری انجمن شعر و ادب از دیگر برنامه هاست، علاوه بر این در آبانماه امسال به مناسبت فرارسیدن ولادت حضرت امام علی النقی (ع) چهارمین سازواره در محل سینما پیام اجرا خواهد شد. وی همچنین تصریح کرد: دومین جشنواره منطقه ای فیلم نامه نویسی در ۳۰ آذر ماه در تالار نصراله مردانی برگزار خواهد شد و در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی نیز برنامه هایی از قبیل پنجمین سازواره «تشتت موسیقی» با همکاری انجمن موسیقی، نمایشگاه خوشنویسی و فتیوال فیلم شهرستان با همکاری انجمن فیلم و عکس کازرون تدارک خواهیم دید. در اسفندماه نیز برنامه هایی از قبیل برگزاری نمایشگاه های مختلف از قبیل عکس، خوشنویسی، نقاشی و مراسم تجلیل از پیشکسوتان هنرهای نمایشی و انجمن خوشنویسان در تالار مردانی برگزار خواهد شد.

دادستان کازرون برای اولین بار مسائل مهمی را مطبوعاتی کرد

قسمت دوم: بابانی

● آقای دادستان در مورد حوزه ی جنگل دشت برم بفرمایید؟
○ دشت برم یکی از زیست گاه های حساس یونسکو در ایران و در مجموع ۴۰۰ ذخیره گاه زیست کره در کل دنیا است از نظر کیفیت بهترین پوشش جنگلی مناسب در مسیر هزار (۱۰۰۰) کیلومتری تهران تا کازرون است و اما وضعیت فعلی کارخانه خدادادی تولید اکسیژن و ربه تنفسی شهرستان کازرون اسف بار است. ارتکاب جرائم متعدد از جمله تصرف عدوانی اراضی، قطع اشجار، خشکاندن عمدی درختان و تغییر کاربری غیر مجاز اراضی به صورت حصار کشی

و دیوار کشی و ساخت و سازهای بیشتر خسارات را به این جنگل وارد کرده است. دادگستری کازرون قبل از ورود به میث دریاچه ی پریشان با حساسیت موضوع جنگل دشت برم از جمله در جلسه ۸۹/۲/۱۸ شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی این شهرستان پیگیری نمود اما تاکنون بنابر دلایلی مصوبات آن جلسه اجرایی نشده است. اما در طی این مدت همواره به دنبال تحقق این مصوبات بوده ایم. دستگاه قضایی به جای به کارگیری ابزار قضایی قهریه، حمایت های جایگزین مثل شکار مجرمان و تغییر الگوی آن، مشارکت جوامع محلی در طرح های احیا و محافظت جنگل را در دستور کار خود قرار داده اما به طور قطع عده ای قلیل به دنبال مصادع خود بوده و خیال های دیگری در سر می پروراند که با قاطعیت اعلام می نماید عزم دستگاه قضایی و شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی شهرستان جهت حفظ و برگرداندن حقوق عمومی جدی است و تقاضای بنده از ساکنین محترم روستاهای واقع شده در عرصه جنگل، مشارکت جدی با مسئولین در تحقق این امر است. همین جا عرض کنم که بساط فعالیت های مخرب اخیر در حوزه ی جنگل دشت برم باید برچیده شود و اداره ی کل صنایع و معادن استان با تمکین از نظر کارشناسی اداره کل محیط زیست استان متوجه باشد که حفظ جنگل دشت برم با ویژگی هایی که ذکر شده بر هر فعالیت معدنی و گنج پزی مهم تر است لذا واکناری ۹۲۷ هکتار از جنگل دشت برم آن هم در قسمت حفاظت شده ی محیط زیست هیچ توجیهی ندارد.

● در حوزه ی پیشگیری وقوع جرائم علیه میراث فرهنگی چه اقداماتی انجام شده است؟

○ در این حوزه با ذکر مواردی می توان گفت: بازارهای تاریخی کازرون یکی از آثار ارزشمند باقی مانده و ثبت شده در ردیف آثار ملی است که در سال ۱۳۸۹ به دنبال برخی اقدامات تخریبی و تغییر کاربری چند باب از مغازه ها، مکاتبات با مدیر کل وقت میراث فرهنگی و گردشگری کل استان فارس صورت گرفت که بلافاصله طی سفر شهرستانی ایشان موضوع با تشکیل جلسه ای در فرمانداری با حضور نمایندگان بازاریان بررسی شد و نهایتاً در زمان مدیر کل محترم فعلی طرح مشارکتی به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان جهت مرمت بازارهای تاریخی در حال انجام است. اخیراً هم موضوع تعدادی از معارضین با دستورات قضایی این دادسرا مساعدت و کالتاری یازده محمدی حل و فصل گردید.

● در مجموعه ی تاریخی شهر پیشاپور و نقوش برجسته ی تنگ چوگان و غار شاپور چه اقداماتی در حوزه قضایی انجام شده است؟

○ از نظر حقوقی اراضی پیشاپور وضعیت باستانی ندارد لذا طی سالیهای قبل و در رقابت یک مسیر قضایی، اسناد مالکیت اراضی خریداری شده از قبل به تعداد ۳۸ برگ از باگتانی قدیمی ترین دفتر خانه ی اسناد رسمی کازرون بیرون کشیده شد و طی مذاکرات با مدیر کل محترم اداره ی میراث فرهنگی استان فارس سر محرز

اجرائیه

کلاسه پرونده دادرسی: ۸۶-۱۸-۸۶ ح ۱
کلاسه پرونده اجرائی: ۹۱۳/۳۱

مشخصات محکوم له: سید ابراهیم نام خانوادگی: موسوی نام پدر: عبدالنبی نشانی: کازرون خیابان ابوسحق پشت دبیرستان

مشخصات محکوم علیه: ۱- نام: عبدالعزیز نام خانوادگی: منفرد فرزند: ابراهیم
۲- نام: رحمن نام خانوادگی: ارجمندی فرزند: حمید
نشانی محل اقامت: خرد در مجهول مکان محکوم به:

بموجب دادنامه شماره ۱۰۶ مورخ ۸۷/۲/۱۲ دادگاه کازرون شعبه اول حقوقی که وفق دادنامه شماره دادگاه تجدید نظر استان قطعیت حاصل کرده است حسب دادنامه صادره محکوم علیها ملزم به انتقال و تنظیم سند رسمی یک دستگاه مینی بوس مدل ۱۳۶۲ به شماره انتظامی ۱۲۹۶ شیراز ۳۸۶ خواهان می باشد نیم عشر اجرایی ۱۵۵۰۰۰ ریال می باشد.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مفاد آتراً بموقع اجرا بگذارد.
۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.
۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن مسیر باشد و در صورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید طرف مهلت (ده روز صورت جامع داری خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید هر گاه طرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید. لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ماده ۶۱ و ۶۲ تا ۶ ماه محکوم خواهید شد.
۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی میباشد به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۷/۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومین مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۱/۴/۱۸ الی شنبه ۹۱/۴/۲۴

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۴	۱۴	۶:۱۰	۲۰:۰۷
دوشنبه	۲۳	۱۴	۶:۱۰	۲۰:۰۷
سه شنبه	۲۴	۱۱	۶:۱۱	۲۰:۰۷
چهارشنبه	۲۶	۱۴	۶:۱۱	۲۰:۰۶
پنج شنبه	۲۸	۱۴	۶:۱۲	۲۰:۰۶
جمعه	۲۶	۱۴	۶:۱۲	۲۰:۰۶
شنبه	۲۶	۱۴	۶:۱۳	۲۰:۰۵

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (KM/h)	رطوبت	بارندگی (MM)
۴/۱۰	۲۴/۲	۳۹/۸	۱۴	۴۴
۴/۱۱	۲۵	۴۱	۱۰	۳۰
۴/۱۲	۲۵/۶	۴۲/۲	۸	۴۰
۴/۱۳	۲۴	۴۲/۶	۶	۳۰
۴/۱۴	۲۶/۸	۴۳/۸	۸	۲۴
۴/۱۵	۲۶/۸	۴۲/۸	۹	۲۹
۴/۱۶	۲۵/۲	۴۲/۶	۱۱	۳۹